Allus sermo p̄ eodē festo.

**B** Dñū ē nos b̄ hic esse. Matt. vij. Scđm p̄phos idē et locus naturalis generatiōe et p̄seruatiōe locati: sic et dīcīd̄ mus trāſfiguratiōe loquēdo de loco q̄ idē est locus p̄ductiōis et cōseruatiōis ante nostre vīces deus. Et sicut corpa naturalia naturaliter ferunt̄ ad loca sua per suā